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Zadanie to obejmujące wszystkie poziomy i obszary naszej organizacji, może być skutecznie realizowane wyłącznie
poprzez wzajemny szacunek i przestrzeganie wartości SAICA. W szczególności każdy z nas zobowiązany jest kierować się
zasadami zawartymi w Kodeksie Etyki i Zgodności z Przepisami, jak również w Planach Równości lub podobnych
protokołach wprowadzanych w różnych zakładach pracy i krajach.

Zrównoważony Rozwój w Saica zaczyna się od wartości firmy: dbamy o przyszłość, działamy etycznie oraz podejmujemy
wyzwania. Zarząd Saica i inne organy zarządzające firmą dokładają wszelkich starań, aby wartości te kierowały naszym
procesem decyzyjnym i integrowały zrównoważony rozwój z naszą kulturą biznesową.

Nasz wkład w Zrównoważony Rozwój w Saica, jest częścią szerszej koncepcji "ESG" (Environmental, Social and
Governance).

ESG uwzględnia odpowiedzialne zarządzanie, które zmierza do poprawy wyników ekonomicznych, aspektów
środowiskowych, społecznych i dobrego zarządzania. Ma na celu stworzenie środowiska sprzyjającego zapewnieniu
godnego zatrudnienia, równych szans, unikania wszelkiego rodzaju dyskryminacji oraz wspierania różnorodności i integracji
pracowników. Realizacja tej zasady opiera się na wdrożeniu i przestrzeganiu szeregu środków, które zostały sformułowane
w oparciu o poszanowanie praw człowieka i przepisów prawa pracy, obowiązujących w każdym z krajów, w których Saica
prowadzi działalność.

Kontynuowanie działań na rzecz realizacji
zasady równości płci, poprzez zwiększenie
obecności niedostatecznie reprezentowanej
płci wśród naszych pracowników 
i eliminowanie wszelkich przeszkód,
mogących wpłynąć, bezpośrednio lub
pośrednio, na równe szanse w zespole. 

Zgodność z Celami Zrównoważonego
Rozwoju (SDGs) i Agendą 2030 ONZ, a także 
z podobnymi inicjatywami na rzecz praw
człowieka, działaniami przeciwko pracy dzieci,
pracy przymusowej, handlowi ludźmi, takimi jak
porozumienia i konwencje MOP czy "Inicjatywa
Etycznego Handlu (Ethical Trading Initiative)".
Oznacza to zatrudnianie zgodne z
obowiązującymi normami prawnymi, oraz
proponowanie godziwego wynagrodzenia
odpowiadającego przepisom prawnym i
standardom rynkowym. To również
zobowiązanie do wspierania rozwoju
pracowników przez całą ich karierę zawodową. 

Wspieranie różnorodności i integracji
w najszerszym znaczeniu, co obejmuje
akceptację i szacunek dla jednostek,
w celu stworzenia zróżnicowanego
i innowacyjnego środowiska pracy.
Wierzymy w integrację różnorodności
funkcjonalnej oraz kulturowej 
i międzypokoleniowej, dzięki czemu
tworzone przez nas zespoły
pracowników wzajemnie się
uzupełniają i wzbogacają. 

Wzmocnienie naszego zaangażowania 
i działań poprzez praktyki etyczne,
wdrożenie procedur komunikacji i badania
wszelkich praktyk, zachowań lub działań,
które są sprzeczne z naszymi zasadami 
i wartościami. Dążymy do wyeliminowania
negatywnych zachowań i podniesienia
świadomości wśród pracowników poprzez
działania szkoleniowe. 

Zapewnienie równych szans i niedyskryminacji w dostępie do zatrudnienia, szkoleń, awansu zawodowego 
i warunków pracy, przez całe życie zawodowe pracowników, tak aby nie byli oni dyskryminowani,
bezpośrednio lub pośrednio z jakichkolwiek przyczyn związanych z ich urodzeniem, rasą, kolorem skóry,
płcią, orientacją seksualną, religią, poglądami, wiekiem, stanem zdrowia lub sytuacją osobistą lub społeczną.
Zasady te dotyczą zarówno traktowania naszych pracowników, jak i gości, klientów i dostawców Grupy Saica.
Relacje między nimi i sposób ich traktowania powinny zawsze opierać się na profesjonalizmie, szacunku 
i wzajemnej współpracy. 
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W tym celu Grupa Saica zobowiązuje się do realizacji następujących celów:
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